2026 tại nơi có tài sản.

d) Thời gian, địa điểm: Bán hồ sơ tham gia đấu giá, tiếp nhận hồ sơ tham

gia đấu giá, nộp tiền đặt trước: Từ ngày 12/02/2026 đến 10 giờ 00 phút ngày

23/3/2026 tại Công ty đấu giá Hợp Danh Trà Vinh.

đ) Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: 3.921.260.070 đồng (Ba tỷ chín

trăm hai mươi mốt triệu hai trăm sáu mươi nghìn không trăm bảy mươi đồng).

Bước giá: 350.000.000 đồng.

e) Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá: 400.000 đồng/hồ sơ.

Tiền đặt trước: 780.000.000 đồng (Bảy trăm tám mươi triệu đồng).

Điều kiện đăng ký: Là cá nhân, tổ chức có đủ điều kiện mua tài sản bán đấu

giá theo quy định của pháp luật.

Cách thức đăng ký tham gia đấu giá: Liên hệ trực tiếp công ty đấu giá Hợp

Danh Trà Vinh.

f) Thời gian, địa điểm tổ chức cuộc đấu giá: